
UCHWAŁA  Nr  XV / 88 / 2004

Rady Miejskiej w Witnicy

z dnia  26 lutego 2004 r.

w sprawie:  zmian budżetu Miasta i Gminy Witnica na 2004 r. oraz poręcznia spłaty kredytu

                 Na podstawie art.. 18 ust. 1 i 2 pkt 4 i art. 58 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  
samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.) oraz art.. 52 ust. 
1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. Nr 15 poz. 148  
z 2003 r. z późn. zm.)

Uchwala się co następuje:

§  1

                  W uchwale nr XIV/70/2003 z dnia 30 grudnia 2003 r. w sprawie budżetu Miasta i Gminy  
Witnica na 2004 r., wprowadza się następujące zmiany w brzmieniu:

1. W paragrafie 7 wprowadza się pkt.  5 o następującej treści:  "Łączna kwota poręczeń i 
gwarancji może być udzielana do wysokości 500.000 zł".

§  2

                 Postanawia się poręczyć spłatę zobowiązań związanych z umową kredytową Miejskich 
Zakładów  Komunalnych,  Sp.  z  o.o.  w  Witnicy,  w  wysokości  260.000  zł.,  zaciągniętych  w  GBS 
Barlinek o/Witnica na finansowanie bieżących zobowiązań.

 § 3 

                 Poręczenia udziela się na okres spłaty kredytu. Spłata ewentualnych zobowiązań z tytułu  
niniejszego poręcznia będzie następowała z dochodów własnych budżetu gminy.

 § 4 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica.

 § 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

 PRZEWODNICZĄCA 
 RADY  MIEJSKIEJ 

 mgr  Krystyna  Sikorska 


	UCHWAŁA  Nr  XV / 88 / 2004

